[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                  №                                                                   ПРОЕКТ
	Об отмене постановления

В соответствии с Перечнем документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление  Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 01.08.2017 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос, обрезку или пересадку зеленых насаждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2022 года.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе Поселения района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская